# Instrumentorum productio. Fo. lxij.

**C**onfecta. adde idem p. d. Bar. sozi. in cōsl. clxvi. inci. in cā cōitatis. ver. cōfirmātur predicta. ibi. ex quib⁹. in. ij. parte. et in 2si. cxxxvij. inci. in cōtroversia. n̄ si. scđa ratio est. ex quib⁹ ea parte. Sed nunqđ subscriptio instrumenti in si. posita. s. ego petrus et. publicus et. imperialis vel papalis autoritate notarius rogatus rc. scripsi et. publicani rc. pber: q talis fuerit notarius publicus: et reletet pdicere

instrumenti creationis: quia appetet instrumentū: per quod talis creatus est notarius sine tabellio. sed hoc casu oportet: q̄ constet de autoritate et potestate creatris tabellionis: poterit et probari per testes: qui interfuerunt q̄n fuit creat⁹ tabellio. Itē probatur quē esse notariū: probando q̄ fecit plura instrumenta inter plures personas: quibus est exhibita fides plena. Itē sufficeret ad probandum quē esse notarium: si plura instrumenta producantur per eū confecta. Et nō sufficerent s̄m Innoce-  
duo. sed plura requiruntur. nā ex eoipso q̄ quis confitetur offi-  
cium tabellionaris dato q̄ nō esset tabellio. satis esset: q̄ cōis  
error facit ius: vt in. l. barbarus. s. de offi. pieto. Et ideo si ex  
forma statuti caueretur: quod nullus possit esse notarius: nisi  
sit descriptus in matricula. hoc casu no sufficeret. Iz exercuisse  
officium: quia non est servata forma legis q̄ dat esse rei: vt in. l.  
iiij. i. s. idē. ff. ad exhibē. videm⁹. tñ hodie cū portat aliqd instru-  
mentū de longinquis partibus portari etiā literas testimoniales de potestate illius loci: in quo degit tabellio: ad testifican-  
dum illū fōe fidei tabellionē: et salubrīs cautela. Attende tñ: q̄ tales literae testimoniales nullam fidem facit: Iz in eis  
dicat q̄ talis est tabellio: nisi dicas in ipsis l̄is: q̄ tabellio scri-  
psit hoc p̄ns in l̄is: qd incipit sic: et finit sic: q̄ posset est verum  
q̄d talis tabellio de quo attestant literae esset notarius: et pars  
aduersa negaret illū scripsisse hoc inst̄. Et ideo adverte bñ  
q̄n producunt tales literae: q̄ per hoc irritabunt multe. Et ita  
tenet Jo. de imo. in. c. ij. j. de fide instru. Si tñ portaret quis ali-  
quod in l̄is de longinquis partibus: in quo contineretur: qd  
talis 2st̄ titulum suū procuratorem: et iste titulus produceret  
tale inst̄ pen. cū literis testimonialibus: et negaret istū esse  
titū. nō deberet audiare oppositiones: quia iste titū p̄curator  
presumit. si iste hoc assenserat: ita determinat not. Cy. in. l. exige-  
re. C. de procur. Idē tenet Ang. in. l. s. p̄curatores absentē. ff. de  
14. procur. ¶ Quero nunc que requirātur in inst̄ publico. dic  
b q̄ requiritur dies celebrati contractus: locus: series negotij:  
indictio currēs: et nomen imperatoris. vel pape in terris ecclē-  
sie. tñ s̄m glo. in aut. vt p̄po. nō. impe. annus domini nostri iesu  
christi. et generaliter oia que sunt solita apponi debent s̄m  
Bar. in proe. ffoy. ¶ Qd dicitur est de loco intellige nō solide ge-  
nerali. sed etiam de spāle s̄m Ange. in. d. aut. vt; p̄eponat not.  
impera. vñ nō sufficit solū dicere actum in civitate Mediolanū.